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AI MEMBRI DEL C.d.I.
LORO SEDI
e p.c. Al Personale A.T.A.

OGGETTO: CONVOCAZIONE C.d.I. del 21 marzo 2018

Si comunica che il giorno MERCOLEDI’ 21 MARZO 2018 ¢ convocato, presso la sede centrale, alle ore 18,30, il Consiglio
d'Istituto con il seguente o0.d.g.:

COPIA PER:

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)
8)
9)

Lettura e approvazione verbale seduta precedente - Delibera;

Assunzione a bilancio PON FSE Avviso 1953 del 21/02/2017 - Delibera;

Assunzione a bilancio PON FSE Avviso 3781 del 05/04/2017 - Delibera;

Assunzione a bilancio Progetto extrabando CARIPLO INCLUSIONE, LEGALITA’ ED ECCELLENZE
STUDENTESCHE - Delibera;

Variazione bilancio - Delibera;

Concessione bar e macchinette a decorrere dal 01/09/2018 - Delibera;

Adesione RETE S.0.S. - Delibera;

Prospetto viaggi d’istruzione e uscite didattiche a.s. 2017/2018 - Delibera;

Stage estivi e alternanza scuola lavoro per gli studenti che hanno compiuto i 15 anni di eta - Delibera;

10) Secondo Memorial Vittorio Cerea — Concorso internazionale di cucina — Delibera;
11) Varie ed eventuali

SIG. BASILE ERNESTO

SIG. BOGGI ROBERTO

SIG.RA DE MARCO IMMACOLATA
SIG. ROSSI GUIDO

F.to Il Presidente del C. di I.

Sig. Ernesto Basile

BASILE KSENIA cl. 5A

BOGGI EDOARDO cl. 1A
GERMINARA MARIAPIA cl. 5D
ROSSI TOMMASO cl. 1DA

vy

PROF.SSA ALIBERTI ANTONELLA
PROF.SSA BORTOLOTTO MARTINE
PROF.SSA CAVAGNA ANTONELLA
PROF.SSA DASDIA MADDALENA
PROF.SSA MANNINO MARIA TERESA
PROF.SSA SARLO DONATELLA
PROF. SSA SAVOCA ROSSANA
PROF.SSA SUMMARIA STEFANIA

CANDOTTI DAVIDE > «cl.5B
M’HAREK MANAL > cl.4H
SECOMANDI ELENA > «cl.4H
VANOTTI ALESSANDRO > «cl.5B

A.T. MICIELI GIUSEPPE

ATTI
SITO






